
 

 2020 年５月１日 

 各 位 

会 社 名 日 新 製 糖 株 式 会 社  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 田  裕 

 （コード番号 2117 東証第一部）  

問合せ先 取締役専務執行役員  大久保  亮 

 （ T E L . 0 3 - 3 6 6 8 - 1 2 4 6 ）  

                                                      

 2020 年３月期連結決算発表および次期中期経営計画公表の延期に関するお知らせ 

 

  この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまには心よりお見舞い申し上げますと

ともに、医療関係者をはじめとする感染拡大の抑止にご尽力されている皆さまには深く感謝申

し上げます。 

   当社は、2020 年３月期連結決算の発表および次期中期経営計画の公表を、下記のとおり延期

することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

 １．延期の理由について 

（１）2020 年３月期連結決算の発表 

    2020 年５月 14 日（木）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大の影響により、決算業務に係る従業員の安全を確保しつつ、決算および法

定監査が厳正に実施可能となる時間を確保するため、当初予定していた決算スケジュールに

遅延が生じる見込みとなったことから、決算発表を延期することといたしました。 

   

（２）次期中期経営計画の公表 

 2020 年３月期をもって現在の中期経営計画が終了することから、次期中期経営計画の策定

を進めておりますが、新型コロナウイルス感染症拡大が事業活動に及ぼす影響について不確

定要素が多いことから、公表を延期することといたしました。 

 

 ２．今後の予定について 

2020 年３月期連結決算発表につきましては、2020 年５月 21 日（木）を予定しております。

また、次期中期経営計画につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による事業環境の

変化を踏まえ、計画を見直した後、公表させていただく予定です。 

   新型コロナウイルス感染症拡大による 2020 年３月期の業績への影響につきましては、現在

精査中でありますが、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたしま

す。 

 

  株主・投資家をはじめとする皆さまには、決算発表および中期経営計画公表の延期によりご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


